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PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA 

ESTADO DA BAHIA 
 

A N E X O  Ú N I C O  –  D O  E D I T A L  D E  D I V U L G A Ç Ã O  D O S  C A N D I D A T O S  Q U E  
T E R Ã O  A  P R O V A  D E  R E D A Ç Ã O  C O R R I G I D A  

E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 0 1 / 2 0 1 8  

 

401 - PROFESSOR - PEDAGOGIA (VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS P.C.D) 

Nome Inscrição Nota Objetiva Classificação Demonstrativa de aplicação 
da linha de corte 

Leiliane Amaral Ferreira  63014221 82 1 

Iane Cunha Oliveira  63006409 78 2 

Carla Andrea Dos Santos Conceicao  63019773 74 3 

Anderson Pereira Barreto  63005434 72 4 

Juscelia Pedreira De Matos  63010298 72 5 

Maria  Regina Serra Santos  63009142 72 6 

Amilton Freire Da Silva  63006833 70 7 

Josenelsi Rocha Da Silva Gomes  63021589 70 8 

Cleidivan Silva De Jesus  63018501 68 9 

Ivanice Novaes Vilas Bôas  63014192 68 10 

José Américo Soares Neto  63006181 68 11 

Josué Rocha De Oliveira  63011067 64 12 

Kaity Anne Pereira Ferreira  63006460 64 13 

Ana Patricia Ferreira Reis Da Silva  63005047 62 14 

Moisés Tavares Moura  63005829 62 15 

Nubia Oliveira De Jesus  63007041 62 16 

Raquel Dos Santos De Sousa  63023516 62 17 

Jaciene Alves De Oliveira  63008182 58 18 

Lucimar Franco Maciel  63006751 58 19 

Tainan Armando Conceição De Jesus  63010015 58 20 

Cristina De Araujo Ramos Reis  63019384 56 21 

Gisele Aparecida Alves Santos  63023303 56 22 

Marleidy Santana De Souza  63016911 56 23 

Fabiana De Carmo Wanderley Feitosa  63014776 54 24 

Tiago De Araujo Santos  63010341 54 25 

Adriana Karla Brito Dos Anjos  63002423 52 26 

Silene Silva Jesus  63012409 50 27 

402 - PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA (VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS P.C.D) 

Nome Inscrição Nota Objetiva Classificação Demonstrativa de aplicação 
da linha de corte 

Edson Rocha Do Nascimento Junior  63102836 66 1 

Monalisa De Jesus Silva  63105034 56 2 
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403 - PROFESSOR - LÍNGUA PORTUGUESA (VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS P.C.D) 

Nome Inscrição Nota Objetiva Classificação Demonstrativa de aplicação 
da linha de corte 

Arlete Dias Da Silva Nogueira  63209464 70 1 

Walace Machado Dos Santos  63205325 64 2 

405 - PROFESSOR – CIÊNCIAS (VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS P.C.D) 

Nome Inscrição Nota Objetiva Classificação Demonstrativa de aplicação 
da linha de corte 

Carlos Alberto Santos Mamona  63404153 64 1 

406 - PROFESSOR – MATEMÁTICA (VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS P.C.D) 

Nome Inscrição Nota Objetiva Classificação Demonstrativa de aplicação 
da linha de corte 

Elisangela Lima Rodrigues Assis  63516802 66 1 

Kleber Santos Amorim  63507630 56 2 

408 - PROFESSOR – GEOGRAFIA (VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS P.C.D) 

Nome Inscrição Nota Objetiva Classificação Demonstrativa de aplicação 
da linha de corte 

Leylady De Matos Bemvenuto  63717016 52 1 

 

401 - PROFESSOR – PEDAGOGIA (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

Nome Inscrição Nota Objetiva Classificação Demonstrativa de aplicação 
da linha de corte 

Fátima Tatiana Queiroz Da Silva  63004221 90 1 

Catiane De Jesus Santos  63023787 88 2 

Dayane Santana Lima Silva  63021311 88 3 

Karyne Santiago De Oliveira  63004550 88 4 

Marília De Jesus Pereira  63018979 88 5 

Veronica Luiza Queiroz Mattos Atayde  63017907 88 6 

Julieze Jesus De Souza Alves  63010417 86 7 

Polyana Boaventura De Almeida  63020693 86 8 

Roseane De Oliveira Silva  63004291 86 9 

Vera Lucia Fagundes Santos  63012676 86 10 

Verônica De Jesus Brandão  63005240 86 11 

Adriana Sales Fontes  63022101 84 12 

Carla Teixeira Machado Batista  63015533 84 13 

Cassia Mascarenhas Lopes Santiago  63013428 84 14 

Daniele Oliveira Andrade Guimaraes  63002552 84 15 

Everton Marques De Carvalho  63016532 84 16 

Haiane De Almeida Santos Pimenta  63011569 84 17 

Josefa Leidiane Aquino De Santana Verissimo  63009171 84 18 

Kleiton Costa Cerqueira  63010135 84 19 

Leonardo Rocha Carvalho  63021181 84 20 
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Liz Carla Azevedo Dos Reis Silva  63019228 84 21 

Mailã    Fontes    Meneses  63000762 84 22 

Maria Jucileide Dos Santos Brito Silva  63017415 84 23 

Priscila Lima De Queiroz Santos  63014578 84 24 

Valeria Santos Souza  63020009 84 25 

Adriana Souza Rodrigues  63017037 82 26 

Andrea Barbosa De Oliveira  63019091 82 27 

Bianca Costa Oliveira Santos  63020485 82 28 

Bianca Gonçalves Santos Pereira  63010418 82 29 

Camilla Santos De Matos  63019911 82 30 

Cristiane Pereira De Jesus  63021014 82 31 

Ellizama Dos Santos Matos Carvalho  63000393 82 32 

Franciscleide Ribeiro Dos Santos  63020317 82 33 

Ildene Ferreira De Souza  63019982 82 34 

Iris De Lourdes Da Silva Dultra  63010512 82 35 

Izabel Pires Da Conceição  63010325 82 36 

Jamilly Da Silva Corrêa  63008554 82 37 

Joelma Pereira Soares  63020399 82 38 

Jucelma Lima Dos Santos Assis  63012873 82 39 

Kelly De Jesus Silva  63010236 82 40 

Krislainne Ferreira Oliveira  63003105 82 41 

Leiliane Amaral Ferreira  63014221 82 42 

Nelice Martins Dos Santos Sena  63020185 82 43 

Rebeca De São Pedro Silva Santana  63017260 82 44 

Sâmara Santos Da Fonseca Suzart  63014118 82 45 

Vanessa Batista Mascarenhas  63011027 82 46 

Vanessa Rios De Oliveira  63014861 82 47 

Vânia Souza Silva  63017614 82 48 

Abraão Moura Santiago  63009533 80 49 

Adriana Santos Costa  63008735 80 50 

Alba Dias Da Silva  63022206 80 51 

Ana Carla Dos Santos Marques Lopes  63017580 80 52 

Ana Paula Dos Santos Bastos  63001896 80 53 

Antonio Francisco Araujo De Oliveira  63011559 80 54 

Clarice Machado Dias  63013940 80 55 

Clesivalda Alves Melo  63004842 80 56 

Esdras Alves De Oliveira  63010003 80 57 

Gilcimara Santana Silva Lima  63018542 80 58 

Gilmara Barreto Mota De Jesus  63000937 80 59 

Jamili Amorim Almeida Porto  63019734 80 60 
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Jeani Barbosa Sousa De Jesus  63000358 80 61 

Jéssica Lays Bacelar Adorno  63017994 80 62 

Juliana Santana Asevedo  63019781 80 63 

Luana De Almeida Pereira  63021577 80 64 

Luzian Priscila Conceição Santos De Jesus  63015373 80 65 

Manoelita Brito Da Silva Fonseca  63012691 80 66 

Maria Aparecida Ribeiro De Almeida  63010956 80 67 

Marilena Menezes Pedroso Ribeiro  63017943 80 68 

Mirth De Queiroz Soares Santos  63004540 80 69 

Natalina Praxedes Dos Santos  63014101 80 70 

Patricia Dos Santos Leite  63023656 80 71 

Poliana Maria Marques Alves Caldas  63018271 80 72 

Regiane Silva De Santana Souza  63013533 80 73 

Rosangela De Freitas Hereda Pinheiro  63001473 80 74 

Sara Dos Santos Santana  63017155 80 75 

Scheila Silva De Sena Santos  63020430 80 76 

Silvia Kelly Nascimento Ferreira  63006288 80 77 

Thaís Oliveira Araújo De Almeida  63002935 80 78 

Vangleide Souza Araújo Flores  63014799 80 79 

Adriana Cerqueira Dias  63007691 78 80 

Alcione Lima Da Costa  63009091 78 81 

Aline Conceição De Oliveira Lima  63018265 78 82 

Aline Cristina Leite Santos Lima  63004078 78 83 

Ana Carolina Dos Santos Lima  63020965 78 84 

Ana Célia Mercês Da Silva  63018025 78 85 

Ana Cristina Souza Do Nascimento  63011708 78 86 

Ana Eliza Soares Bezerra Dos Santos  63008262 78 87 

Ana Gracielle França Mendes  63011195 78 88 

Ana Paula Souza Rios  63020903 78 89 

Carine Alves Dos Santos Costa  63021840 78 90 

Carla Lima Miranda  63017186 78 91 

Carolina Reis Amorim De Souza  63012726 78 92 

Celestina Machado Dos Santos  63020722 78 93 

Cintia Coelho De Araujo  63018899 78 94 

Cristiane Da Silva Braga  63004905 78 95 

Cristiane Santos De Jesus  63021524 78 96 

Daiane Dos Santos Nunes Souza  63008447 78 97 

Daniela Guedes De Santana  63018624 78 98 

Dilmara Sales Limoeiro Lima  63017949 78 99 

Edian De Oliveira Moreira De Queiroz  63020119 78 100 
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Edite Lopes Ribeiro  63015508 78 101 

Ednea Santos De Faro  63008149 78 102 

Ednolia Almeida Da Silva  63019685 78 103 

Elba Janaina Rios Araujo  63017754 78 104 

Eldênia Bezerra Sales Santos  63006070 78 105 

Elizandra Andrade Borges  63001889 78 106 

Emeline Aparecida Gimenez Souza  63020420 78 107 

Emile Pinto Cavalcante  63021777 78 108 

Érica Nascimento Cruz  63019047 78 109 

Fabyane De Santana Ferreira  63016585 78 110 

Fernanda Oliveira De Souza  63021225 78 111 

Franthesca Amorim Do Nascimento  63009825 78 112 

Geisa Rodrigues Vieira  63009720 78 113 

Glaciane De Souza Moreira  63016971 78 114 

Grasieli De Jesus Melo Andrade  63004876 78 115 

Iane Cunha Oliveira  63006409 78 116 

Iarla Sousa Costa Dos Santos  63006575 78 117 

Iasmim Da Silva Santos  63015461 78 118 

Ines De Cerqueira Costa  63014771 78 119 

Jaqueline Da Silva Jesus  63022731 78 120 

Jeane Suzart Andrade Almeida  63017093 78 121 

Josielle Marques Peixoto  63017460 78 122 

Juliana Leal De Oliveira Araujo  63002114 78 123 

Larissa Costa Vieira  63018503 78 124 

Lariza Da Rosa Silva  63017788 78 125 

Laylla Luiza Pires De Araújo  63000415 78 126 

Lúcia Souza Da Silva Chagas  63010951 78 127 

Luzimar Santos Bacelar  63012461 78 128 

Marcelo Cachoeira Araujo  63000537 78 129 

Marcelo Moreira Cerqueira  63019770 78 130 

Marcos De Souza Machado  63012688 78 131 

Maria Clara Cruz De Oliveira  63011317 78 132 

Maria Sara Alves De Assis  63019324 78 133 

Maria Tereza Lacerda Da Conceição  63019438 78 134 

Mayara Lima De Almeida  63001021 78 135 

Mércia Barreto Lima Da Silva  63019352 78 136 

Mille Suelane Santos De Oliveira  63023897 78 137 

Mirena Souto Dos Santos  63013879 78 138 

Nilmara Alves Prado Pimentel De Almeida  63010427 78 139 

Nilton De Sena Oliveira Segundo  63005693 78 140 
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Nilza Maria Dos Santos Bispo  63019695 78 141 

Paloma Amorim De Brito  63014828 78 142 

Paula Émille Da Paixão Machado  63012073 78 143 

Railma De Lima Santos De Jesus  63012508 78 144 

Raquel Ramos Reis De Farias  63017275 78 145 

Sílvio Dos Reis Nunes Filho  63023165 78 146 

Simone Bezerra Souza  63014925 78 147 

Suene De Oliveira Morais  63011163 78 148 

Tairana De Jesus Da Silva  63018064 78 149 

Taíse Cristina De Araujo Santos  63019791 78 150 

Tauani Borges Andrade  63001315 78 151 

Valdineia Santos Reis Santana  63012003 78 152 

Vanessa Conceicao Nobre De Carvalho  63019157 78 153 

Vivian Cerqueira Santos  63017727 78 154 

Ailton Simões De Almeida  63003785 76 155 

Alexsandra De Santana Soares Silva  63018794 76 156 

Anastácia Ferreira De Jesus Leite  63010747 76 157 

Andréa Pereira De Amorim Dantas  63023952 76 158 

Angela Ferreira Pires  63016523 76 159 

Beatriz Barbosa Santos  63006234 76 160 

Brisa Queiroz Dos Santos  63017099 76 161 

Bruna Lopes Mascarenhas Gualberto  63020163 76 162 

Caio Vinicius Dos Santos Silva  63009661 76 163 

Célia Verônica Paranhos De Jesus Almeida  63011342 76 164 

Cristiane Nascimento Da Silva  63022739 76 165 

Danielle Dos Santos Queiroz  63018795 76 166 

Dayane Menezes Cordeiro De Araujo  63003134 76 167 

Dayane Sapucaia Oliveira Freitas  63009219 76 168 

Déborah Dos Santos Matos  63013070 76 169 

Edleila Moreira Falcao  63009027 76 170 

Elaine Cristina Ribeiro Gomes  63010644 76 171 

Eliane Silveira Garcia  63023860 76 172 

Elisangela Santana Silva  63021523 76 173 

Ellane Da Costa Lima  63009156 76 174 

Euzilane Carneiro Santos  63004281 76 175 

Fabiane Pereira Adorno Gonçalves  63020114 76 176 

Francelady Torres Prado  63010935 76 177 

Geovania Souza Do Nascimento  63017433 76 178 

Gilcivânia Maia Lima Luz  63004779 76 179 

Gildeone De Matos Oliveira Teixeira  63008396 76 180 
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Girlane De Souza Nunes  63022458 76 181 

Grasiela Nascimento De Oliveira  63021376 76 182 

Grazielle Miranda Silva  63007858 76 183 

Iracema Marques De Sant Anna  63009309 76 184 

Iraní Barbosa Dos Santos Rezende  63016282 76 185 

Irenice Cerqueira De Jesus  63016232 76 186 

Isaura Mattos De Santana Neta  63015989 76 187 

Jaciane De Jesus Santos Viana  63020698 76 188 

Jana Varjão Dias Barbosa  63007515 76 189 

Jaqueline Belmont Grilo  63010142 76 190 

Jaqueline De Jesus Lima Castro  63019814 76 191 

Jeany Santos De Carvalho Azevedo  63021868 76 192 

Jésica Conceição De Araujo  63015582 76 193 

Joelane Lima Pinheiro Santos Maltez  63022944 76 194 

Josefa Cristiane Alves De Matos  63021214 76 195 

Josineia De Jesus  63022484 76 196 

Juciele Antunes Tavares Santos  63006608 76 197 

Juciene Da Silva Santos Nascimento  63013375 76 198 

Julieta Cerqueira Francisco Batista  63010196 76 199 

Julyana Cerqueira Oliveira  63009513 76 200 

Karine Medeiros Dantas  63008485 76 201 

Larissa Teles Nogueira  63020082 76 202 

Leane Liny Dos Santos Lima  63009890 76 203 

Leila Santos Pinho Pedreira  63009548 76 204 

Lígia Geisebel Carneiro Alves  63013082 76 205 

Livia Jessica Messias De Almeida  63017789 76 206 

Louise Mauricio Leite Pitombo  63002917 76 207 

Luciana Menezes Passos  63009362 76 208 

Luciene Freitas Mota  63003599 76 209 

Luzitania Santos Silva  63019661 76 210 

Marcela Da Conceiçao Costa  63014319 76 211 

Marcele Da Silva Carneiro Almeida  63021342 76 212 

Maria Da Conceição Moreira Gonçalves  63020936 76 213 

Maria Fernanda Da Silva Pereira Santos De Andrade  63009430 76 214 

Mercia Bezerra Da Silva Nonato  63005692 76 215 

Michelly Da Silva Vidal  63022533 76 216 

Milena Dos Santos Cerqueira Nogueira  63009151 76 217 

Moíra Da Silva Quadros Darian  63017273 76 218 

Nádia Pereira De Brito Brandão  63010375 76 219 

Nayara Da Silva Borges Felix  63008802 76 220 
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Nivea Carolina Dantas Da Silva  63010475 76 221 

Priscila Da Silva Pereira De Araújo  63020359 76 222 

Rafaela Anunciação Ferreira  63021045 76 223 

Ramilly Pamella Ferreira Souza  63013582 76 224 

Raquel Santiago Da Cruz Porto Pinto  63007986 76 225 

Regiane Aquino Dos Santos  63017424 76 226 

Reinaldo Alves Portugal  63010433 76 227 

Renata Lee Medeiros Ramos  63023601 76 228 

Rogério De Freitas Cardoso  63008952 76 229 

Rosângela Marques Dos Santos De Oliveira  63005066 76 230 

Sára Dias E Silva  63015689 76 231 

Sheila Magaly De Jesus Vieira  63020443 76 232 

Stacio Alves De Souza  63019392 76 233 

Suzana Ferreira De Souza Salomão  63016924 76 234 

Taise Batista De Souza  63014910 76 235 

Taizy Pereira Da Conceição  63008745 76 236 

Tatiane Alves Da Silva  63009788 76 237 

Telma De Oliveira Santana  63010897 76 238 

Thainá Santos Moreira  63010406 76 239 

Thiago Morais Cerqueira  63000322 76 240 

Valfredo Alves Da Fonseca  63005451 76 241 

Vanessa Barbosa Dos Anjos  63013205 76 242 

Venícius Da Paz Caldas  63001458 76 243 

Verena Rebouças De Santana Bastos  63007688 76 244 

Viviane De Amorim Monteiro  63021635 76 245 

Widnaia Silva Coelho Leite  63017191 76 246 

Yasmin Mascarenhas Carvalho  63009730 76 247 

Adenize Cerqueira Da Cruz Batista  63018740 74 248 

Adilina Teixeira Lins  63010206 74 249 

Agda Feitosa Lima  63014637 74 250 

Aline Pereira Santos  63000497 74 251 

Alvani Santana Dos Santos Pontes  63023667 74 252 

Amanda Lopes Do Carmo  63009757 74 253 

Ana Carina De Oliveira Campos  63020218 74 254 

Ana Caroline Oliveira De Macêdo  63015030 74 255 

Ana Claudia Cruz De Brito  63019231 74 256 

Ana Lucia Almeida Santana  63000900 74 257 

Ana Paula De Jesus Capistrano  63008956 74 258 

Andreia Ferreira Alves Carneiro Sampaio  63012421 74 259 

Andreisa Cardoso Villas Boas  63009383 74 260 
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Andressa De Oliveira Santos  63000667 74 261 

Anny Karla Quintino Galvão  63017054 74 262 

Ariadne Maia Do Monte  63016179 74 263 

Ariane De Matos Santana  63021055 74 264 

Carla Andrea Dos Santos Conceicao  63019773 74 265 

Carla Dos Reis Santos  63005977 74 266 

Carlos Henrique De Jesus Da Cruz  63001617 74 267 

Célia Graciely De Oliveira Carneiro Andrade  63002141 74 268 

Ciceli Madeline Da Silva Santos  63023284 74 269 

Cleane Alves De Oliveira Cordeiro  63011114 74 270 

Cleide Selma Pereira Dos Santos  63016249 74 271 

Cleide Souza Da Silva De Jesus  63016869 74 272 

Cristiane Moreno Nogueira São Paulo  63011917 74 273 

Cristonina Silva De Almeida  63022276 74 274 

Daiane Sales Santana Santos  63001100 74 275 

Damires Santos Vasconcelos  63021308 74 276 

Daniela De Jesus Ferreira  63009104 74 277 

Daniele Portugal De Almeida Lima  63020876 74 278 

Daniella Andrade Pinheiro Dias  63021141 74 279 

Danilo Gonçalves Barbosa  63008072 74 280 

Danyelle Moura Dos Santos  63008120 74 281 

Dayane Moreira Bastos  63000107 74 282 

Divani De Oliveira Duraes  63015255 74 283 

Dyanna Santos Costa  63000499 74 284 

Edna Barros De Roma  63022097 74 285 

Elaine Laranjeira Souza  63018236 74 286 

Eliane Cerqueira Dos Santos  63011002 74 287 

Élida Carolina Cedraz Trindade  63000665 74 288 

Eliziane Freitas Do Prado  63020079 74 289 

Evelly De Monaco Silva Soares  63016002 74 290 

Fabiana Leal De Oliveira  63021888 74 291 

Fernanda Lima  63007230 74 292 

Flaviane De Araújo Simões Cordeiro  63012433 74 293 

Geovania Oliveira Dos Santos  63013907 74 294 

Gilcionete Xavier Oliveira  63018008 74 295 

Irailton De Souza Smera  63011335 74 296 

Isabella De Jesus Ribeiro  63018398 74 297 

Isis Naiane De Jesus Santos  63009606 74 298 

Itaydes Nascimento Gonçalves  63008700 74 299 

Ivelise Caroline Trindade Nunes  63018412 74 300 
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Jaciel Miranda Luciano  63008901 74 301 

Jacilda Alves Dos Santos Nascimento  63017542 74 302 

Jacqueline Da Silva Liborio  63002831 74 303 

Jaina De Sousa Ribeiro  63017787 74 304 

Jamile Mascarenhas Bastos  63008719 74 305 

Jamille Souza De Oliveira  63004998 74 306 

Jandira Barros Da Silva  63024061 74 307 

Jandira Da Silva Lima Santos  63009799 74 308 

Janildes Cristina Bastos Novaes Santana  63020752 74 309 

Jariane Gomes Da Paz  63010322 74 310 

Jocineia Souza Da Conceicao Santos  63001349 74 311 

Jorge Moreira Bastos Junior  63019411 74 312 

Joseane Evangelista Araujo  63017799 74 313 

Joseany De Santana Araújo  63003434 74 314 

Joseni Rodrigues Carvalho De Assis  63011681 74 315 

Juliane Da Silva Santos  63016329 74 316 

Katia Carine Santos Silva  63010687 74 317 

Lamartim Santos Oliveira  63010122 74 318 

Larissa Dias Matos De Souza  63013986 74 319 

Léia Alves Ribeiro Almeida  63019495 74 320 

Leila De Souza Silva Santana  63008592 74 321 

Lidiane Batista Lopes Conceição  63013918 74 322 

Lucas Santos Leite  63009208 74 323 

Luciene Medeiros Gomes Dos Santos  63011526 74 324 

Luciene Miranda Dias Bastos  63024053 74 325 

Luzia Aparecida Silva  63004377 74 326 

Mara Rúbia Rocha Silveira  63020863 74 327 

Marcelle Ribeiro De Alencar  63008024 74 328 

Marcia Silveira Da Silva  63020076 74 329 

Margarete Dias Dos Santos  63010177 74 330 

Maria Aparecida Neves Rosa  63015930 74 331 

Maria Da Gloria Correia De Assis  63008157 74 332 

Marieta Aquino Neri  63010339 74 333 

Marinalda Freitas Valentim  63023217 74 334 

Marize Andrade Reis Marques  63013384 74 335 

Mayane Vitorio Paim Estrela  63021531 74 336 

Mercia Silva Sousa  63010829 74 337 

Michele Dias Ferreira  63017077 74 338 

Milena Santana Dos Santos Do Carmo  63018470 74 339 

Monica Arapiraca Da Silva  63009176 74 340 
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Nialine Nascimento Magalhães Oliveira  63000686 74 341 

Noelma Pires Dos Santos  63009767 74 342 

Patricia Pinheiro Lopes De Oliveira  63009371 74 343 

Patricia Santos Muniz  63021177 74 344 

Priscila Andrade Santos Araujo  63017280 74 345 

Priscila Oliveira Dias  63011168 74 346 

Priscilla Barbosa De Oliveira Melo  63014285 74 347 

Rachel Leal Alves Lima  63007962 74 348 

Rafaelly Correia Alves De Lima  63011612 74 349 

Raimundo Borges Da Mota Junior  63011430 74 350 

Raiza Da Silva Chagas  63004877 74 351 

Rana Noemi Dias De Jesus  63009191 74 352 

Raquel Fontes Santana  63018486 74 353 

Regiane Da Paixão Machado  63013284 74 354 

Renata De Matos Andrade  63014458 74 355 

Renata Silva Bispo  63009828 74 356 

Rita De Cassia Freitas Costa Lobo  63020522 74 357 

Rosa Da Silva Dos Santos  63019816 74 358 

Rosangela Lins Galindo  63011153 74 359 

Roseli De Jesus Menezes Silva  63005180 74 360 

Rubia Machado De Souza Penha  63020487 74 361 

Sandra Fonseca Mustafa  63002185 74 362 

Shirley Paim Almeida  63007747 74 363 

Simone Ataíde Dos Anjos  63002866 74 364 

Simone Da Siva Araújo  63018756 74 365 

Suanne Macedo Carneiro Brito  63014808 74 366 

Suzana Freitas De Almeida  63001311 74 367 

Tamires Conceição Costa  63022706 74 368 

Tamires Da Silva Dos Santos  63008991 74 369 

Tamirys Freire Pinho  63018540 74 370 

Tania De Oliveira Santana Ferreira  63011242 74 371 

Tatiane Freitas De Jesus Lima  63000544 74 372 

Tatinai Rodrigues Cradoso  63008468 74 373 

Telma Cristina Santos De Oliveira  63010072 74 374 

Ustane Fabíola Cerqueira De Oliveira  63020481 74 375 

Vanessa Dos Santos Teles  63011607 74 376 

Vanessa Nunes De Araujo Souza  63023361 74 377 

Vanessa Santos Passos  63021569 74 378 

402 - PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

Nome Inscrição Nota Objetiva Classificação Demonstrativa de aplicação 
da linha de corte 
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IZANE DE QUEIROZ RIOS  63110497 98 1 

Edna Santos De Carvalho  63117792 94 2 

Moisés Henrique Zeferino Alves  63119421 92 3 

Jeferson De Souza Pontes Muniz  63120028 90 4 

João Paulo Dória De Santana  63121247 88 5 

Manuela Lopes De  Andrade  63100095 88 6 

Maurilia Carneiro De Oliveira  63107908 88 7 

Tiago Carvalho Dos Santos  63107773 88 8 

Aila Oliveira Valadares  63116964 86 9 

Aleciane Rocha De Oliveira  63114933 86 10 

Alexsandro Dos Santos Cartaxo  63122247 86 11 

Ariane Moura Teixeira  63103478 86 12 

Carolina Ramos Heleno  63107966 86 13 

Daniel Ferreira Campos  63118101 86 14 

Edilson De Miranda  63108386 86 15 

Emerson Luis De Oliveira Andrade  63108515 86 16 

Fabio Souza De Oliveira  63121396 86 17 

Ivo Silva Santana  63122395 86 18 

José Carlos Gomes Ribeiro Junior  63110760 86 19 

Rosa Monique Santiago Oliveira Freitas  63117377 86 20 

Uilker Macedo De Andrade  63108709 86 21 

Wilker De Amorim Cruz Santos  63110032 86 22 

Adriana Priscilla Costa Cavalcanti  63122261 84 23 

Bruno Barros De Oliveira 63108027 84 24 

Daiane De Oliveira  63107996 84 25 

Daniela Caffé De Oliveira  63121266 84 26 

Elson Silva Santos  63105917 84 27 

Gersivania Mendes De Brito Silva  63115316 84 28 

Humberto Santana França  63120545 84 29 

Manoel Azevedo Fernandes Neto  63110387 84 30 

Naiara Aguilera Soares  63118091 84 31 

Rafaela Gomes Dos Santos  63117456 84 32 

Rodrigo Leles Da Silva  63108362 84 33 

Thayane Samara Oliveira Carneiro  63120978 84 34 

Wecsley Oliveira Da Silva  63121733 84 35 

Bartholomeu Rosario Da Silva  63122038 82 36 

Camilla Ribeiro De Jesus Azevedo  63120961 82 37 

Carla Rosas Dos Santos  63123265 82 38 

Débora Reis Dos Santos  63109542 82 39 

Eliana Souza Messias  63113805 82 40 



_________________________________________________________________________________________________________________________ 
Anexo Único do Edital de Divulgação dos Candidatos que terão a Prova de Redação Corrigida - Edital de Abertura nº 001/2018 – Prefeitura Municipal 

de Feira de Santana/BA                        | Página 13 de 35 

Erick Luiz França Andrade  63108946 82 41 

Eva Pacheco Da Silva Santos  63122307 82 42 

Gabriela Silva Santos  63103845 82 43 

Gilson Genio De Souza Santos  63108519 82 44 

Igor Francisco Santos Rabelo  63120898 82 45 

Jamile Santos De Carvalho  63111554 82 46 

Janiele Ribeiro De Araujo Miranda  63115793 82 47 

Jhadson Carlos De Oliveira Passos  63121334 82 48 

Joseval De Jesus Santos  63122730 82 49 

Juliane Rosa De Oliveira  63118295 82 50 

Leonardo De Oliveira Cerqueira  63122332 82 51 

Lilanne De Fatima Lins Ribeiro  63115005 82 52 

Lizziane Andrade Dias  63122280 82 53 

Luiz Carlos Pinto Do Amaral Junior  63121915 82 54 

Marcelo Brito Sampaio  63109306 82 55 

Miquéias Pereira Dos Santos  63113578 82 56 

Nerildo Souza Cardoso  63103144 82 57 

Paulo Robérto Santana De Oliveira  63119395 82 58 

Rodrigo Peixoto Freitas  63117382 82 59 

Sammile Ramos Rodrigues Goulart  63120686 82 60 

Thais Moreira  63112519 82 61 

Vandelma Silva Oliveira Rios  63113412 82 62 

Willian Silva Souza  63122561 82 63 

Yailla Canguçu De Oliveira  63114733 82 64 

403 - PROFESSOR - LÍNGUA PORTUGUESA (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

Nome Inscrição Nota Objetiva Classificação Demonstrativa de aplicação 
da linha de corte 

Fernanda Dos Santos Silva  63212056 86 1 

Vagner Da Silva Ferreira  63212389 82 2 

Danielle Evangelista Batista Pedreira  63221759 80 3 

Eveline Souza Messias  63221083 80 4 

Victória Da Silva Santana Araújo  63212025 80 5 

William Conceição Dos Santos  63220249 80 6 

Aline Da Silva Santos  63221484 78 7 

Cláudia Dos Santos Gomes  63217768 78 8 

Gleidson Azevedo Ramos  63223679 78 9 

João Daniel Guimarães Oliveira  63200311 78 10 

Larissa Rodrigues Santos  63218457 78 11 

Marcelo Cordeiro Do Nascimento  63204389 78 12 

Márcia Neide Dos Santos Costa  63215230 78 13 

Miriam Andrade Mendes  63221172 78 14 



_________________________________________________________________________________________________________________________ 
Anexo Único do Edital de Divulgação dos Candidatos que terão a Prova de Redação Corrigida - Edital de Abertura nº 001/2018 – Prefeitura Municipal 

de Feira de Santana/BA                        | Página 14 de 35 

Osmar Miranda Rehem  63202042 78 15 

Silvana Medeiros De Moura  63216041 78 16 

Adriana De Cassia Brito Bastos  63215506 76 17 

Eliene Pinto De Oliveira  63211765 76 18 

Gleide Santana Freitas  63221591 76 19 

João Victor Almeida Marques  63221473 76 20 

Joelma Sena Gomes  63207677 76 21 

José Rosa Dos Santos Júnior  63207856 76 22 

Lêda Sousa Bastos  63220862 76 23 

Leilane De Souza Silva  63203489 76 24 

Marina De Cassia Silva Santos Cajui  63207708 76 25 

Mônica Araújo Cruz  63221001 76 26 

Nervton Santos Junior  63212906 76 27 

404 - PROFESSOR – ARTE (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

Nome Inscrição Nota Objetiva Classificação Demonstrativa de aplicação 
da linha de corte 

Ariadila Santos De Queiroz Silva  63321382 92 1 

Poliana Santiago Sobral  63301959 90 2 

Robson Da Silva Cardoso  63322760 90 3 

João Carlos Campos Barbosa  63324052 88 4 

Jefferson Parreira De Lima  63306559 86 5 

Felipe Grimaldi Requião Silva  63313049 84 6 

Alex Araujo Da Silva  63303736 82 7 

Ednaldo Rodrigues Dos Santos  63317530 82 8 

Flavia Nogueira Gilly De Miranda  63309168 82 9 

Lucas Barbosa Silva  63300736 82 10 

Rosângela De Carvalho  Macedo  63308411 82 11 

Tinael José Dos Santos Junior 63308422 82 12 

Dadiele Lima Cardoso  63322303 80 13 

Elaine De Oliveira Santana  63310056 78 14 

Leonardo Das Chagas Silva  63321033 78 15 

Lívia Castro De Lacerda  63309361 78 16 

Marcicleyde Dos Santos Costa  63309615 78 17 

Rejane Aquino Dos Santos  63319398 78 18 

Rosana De Jesus Andrade  63316887 78 19 

Washington Macedo Barbosa  63304683 78 20 

Daniele S Filgueiras Dá Silva Alves  63315869 76 21 

Frank Souza Magalhães  63317797 76 22 

Rosirene Cerqueira Da Visitação  63316082 76 23 

Sonia  De Miranda Bastos  63323521 76 24 

405 - PROFESSOR – CIÊNCIAS (AMPLA CONCORRÊNCIA) 
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Nome Inscrição Nota Objetiva Classificação Demonstrativa de aplicação 
da linha de corte 

Rony Cruz De Oliveira  63422250 84 1 

Fabio Cintra Aragão Goncalves  63407939 82 2 

Felipe Carneiro Silva Passos  63407787 82 3 

Alberto Leoncio Barreto Vasconcelos  63420348 80 4 

Danielle Oliveira Andrade  63411519 80 5 

Karine Brandão Oliveira Rios  63417468 80 6 

Edvania Da Silva Carvalho  63421519 78 7 

Igor Rios Do Rosário  63404329 78 8 

Laura Kezia De Jesus Santos  63412111 78 9 

Leidiran Fonseca Da Silva  63403400 78 10 

Rafael Ramos Longuinhos  63413862 78 11 

Suzana Santiago Sobral  63404782 78 12 

Ariane Oliveira Guerra  63404953 76 13 

Celso Damasceno Silva  63418821 76 14 

Cleia Pereira De Souza  63407488 76 15 

Daiane Trabuco Da Cruz  63409906 76 16 

Fernanda Rios Da Silva  63420958 76 17 

Jaciara Dos Reis Silva  63420447 76 18 

Maise Ribeiro Araújo  63403600 76 19 

Marcos Argolo Campos Martins  63402493 76 20 

Ricardo Mateus Brito Menezes  63414387 76 21 

Sara De Jesus Oliveira  63404361 76 22 

Thayara Laís Dos Santos  63408870 76 23 

Thiara Carneiro Santana  63415569 76 24 

406 - PROFESSOR – MATEMÁTICA (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

Nome Inscrição Nota Objetiva Classificação Demonstrativa de aplicação 
da linha de corte 

Italo Rene Lima Dos Santos  63510260 94 1 

Anderson Teixeira Santos  63512327 92 2 

Edien Nascimento De Goes  63509645 92 3 

Édnie Barbosa Miranda  63511164 90 4 

Kayque Frota Sampaio  63504717 90 5 

Alex Dias Do Nascimento Da Silva  63518201 88 6 

Danilo De Jesus Ramos  63505848 88 7 

Dayse Pereira Santos Figueredo  63502404 88 8 

Joezito Costa Dos Santos Junior  63518322 88 9 

Thomasweshy Eugenio De Albuquerque Moura  63517492 88 10 

Carlos Henrique Carneiro  63512100 86 11 

Marcelo Ataide Silva  63508977 86 12 
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Thyago Roberto Oliveira Santos  63510382 86 13 

Edwilson Da Conceição Cunha De Sena  63521991 84 14 

Izamara Ferreira Silva  63509049 84 15 

Marcelo Macedo Vieira  63522956 84 16 

Pedro Eliézer Suzart Santos  63523911 84 17 

Piterson Ferreira De Souza  63521095 84 18 

Alex Almeida De Souza  63520549 82 19 

Amauri Cristian Duarte Fonseca  63507562 82 20 

Andréa Santos Dos Reis  63509858 82 21 

David Eloi Dos Santos Bitencourt  63504472 82 22 

Elaisse Araujo Silva Maia 63521250 82 23 

Iago Nascimento Ramos  63515079 82 24 

Jamilly Silva Gomes  63519574 82 25 

Jean Paul Borges De Souza  63504614 82 26 

Jonara Santos Sampaio  63510306 82 27 

José Jackson De Oliveira  63515588 82 28 

Joseph Teles Santos  63507889 82 29 

Luzineide Fonseca Da Silva  63505014 82 30 

Marcos André Araujo Machado  63516801 82 31 

Mariana Araujo De Oliveira  63518737 82 32 

Nadson De Jesus Lima  63521828 82 33 

Pedrito Gomes Dos Santos  63520236 82 34 

Thayla Barreto De Azevedo  63523929 82 35 

407 - PROFESSOR – HISTÓRIA (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

Nome Inscrição Nota Objetiva Classificação Demonstrativa de aplicação 
da linha de corte 

Edmundo Dos Reis Carvalho  63621157 92 1 

Rafael Souza Dantas  63621889 90 2 

Alexsandro De Santana Silva  63621877 88 3 

Alyne Bispo Moreira  63620179 88 4 

Carla Karinne Santana Oliveira  63621736 88 5 

Daniele Neris Cerqueira Barbosa  63618082 88 6 

Diego Roberto Freire De Carvalho Espírito Santo  63608785 88 7 

Leandro Magnavita De Souza  63614873 88 8 

Luis Paulo Conceição Morais  63610909 88 9 

Melira Elen Mascarenhas Cazaes  63610831 88 10 

Newton Leite Campos  63605343 88 11 

Alexandra Vieira De Carvalho Santana  63610364 86 12 

Caroline Santos Silva  63609588 86 13 

Cleiton Portela De Santana  63618313 86 14 

Daiane Pires Pereira  63612271 86 15 
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Denisson Abreu Teles  63618051 86 16 

Georgia Kaline Maciel Da Silva Matos  63618829 86 17 

Adriano Rafael Silva Bezerra  63623689 84 18 

Ana Tamiris Gonçalves Reis  63618920 84 19 

Andre Araujo Dos Santos  63622502 84 20 

Andrei De Brito Valente  63612807 84 21 

Beatriz Soares Da Conceição Oliveira  63614115 84 22 

Claudio Matheus Dos Santos  63619348 84 23 

Daiane Almeida Ferreira  63614210 84 24 

Daniela Nunes Do Nascimento  63607472 84 25 

Danilo Fe Silva  63610949 84 26 

Everton Behrmann Araújo  63622697 84 27 

João Pedro Prado Merces Lázaro  63621895 84 28 

Juliano Mota Campos  63620148 84 29 

Leandro Silva Santos  63601835 84 30 

Liane Alves De Amorim  63616746 84 31 

Rafaela Dos Santos Souza  63616639 84 32 

Railma Dos Santos Souza  63622755 84 33 

Rogedson Nascimento Marques  63621586 84 34 

Simone Dos Santos Borges  63609506 84 35 

Tadeu Baliza De Souza Júnior  63616198 84 36 

Uelton Freitas Rocha  63622802 84 37 

408 - PROFESSOR – GEOGRAFIA (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

Nome Inscrição Nota Objetiva Classificação Demonstrativa de aplicação 
da linha de corte 

Marcos De Oliveira Silva  63713091 78 1 

Bruno Pereira De Almeida  63705025 74 2 

Bruno José Borges Da Silva  63705316 70 3 

Débora Raquel Lima Da Silva  63717052 70 4 

Liamara Carelli  63712008 70 5 

Ana Karla Pereira Bastos  63722185 68 6 

Ana Márcia De Almeida Pitiá  63723837 68 7 

Claudio Luiz De Araujo Moura  63713643 68 8 

Jamile Santos Amaral Oliveira  63721651 68 9 

Keila Soares Borges De Oliveira  63719618 68 10 

Lucilene Carneiro De Souza  63710020 68 11 

Nicholas Moreno Almeida Cesar  63723115 68 12 

Paulo Roberto Santana Oliveira  63721761 68 13 

Rute Araujo Da Silva  63711608 68 14 

Sandra Souza De Santana  63715184 68 15 

Agraci De Souza Ramos  63704199 66 16 
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Ana Kelly Silva Souza Paixão  63714332 66 17 

Jailton Santos Silva  63710393 66 18 

Kaisse Da Conceição Brandão  63708951 66 19 

Mario Jose Dos Santos Fagundes  63719230 66 20 

Murilo Mendonça Souza  63714393 66 21 

Sidelia Castro De Oliveira  63721719 66 22 

Sival Ribeiro De Sena  63723589 66 23 

Tiago Da Silva Chagas  63719800 66 24 

 

401 - PROFESSOR – PEDAGOGIA (VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS AFRODESCENDENTES/ÍNDIGENAS) 

Nome Inscrição Nota Objetiva Classificação Demonstrativa de aplicação 
da linha de corte 

Marília De Jesus Pereira  63018979 88 1 

Polyana Boaventura De Almeida  63020693 86 2 

Verônica De Jesus Brandão  63005240 86 3 

Andrea Barbosa De Oliveira  63019091 82 4 

Bianca Costa Oliveira Santos  63020485 82 5 

Cristiane Pereira De Jesus  63021014 82 6 

Izabel Pires Da Conceição  63010325 82 7 

Jucelma Lima Dos Santos Assis  63012873 82 8 

Krislainne Ferreira Oliveira  63003105 82 9 

Sâmara Santos Da Fonseca Suzart  63014118 82 10 

Vânia Souza Silva  63017614 82 11 

Abraão Moura Santiago  63009533 80 12 

Jeani Barbosa Sousa De Jesus  63000358 80 13 

Luzian Priscila Conceição Santos De Jesus  63015373 80 14 

Mirth De Queiroz Soares Santos  63004540 80 15 

Natalina Praxedes Dos Santos  63014101 80 16 

Sara Dos Santos Santana  63017155 80 17 

Alcione Lima Da Costa  63009091 78 18 

Ana Célia Mercês Da Silva  63018025 78 19 

Carine Alves Dos Santos Costa  63021840 78 20 

Celestina Machado Dos Santos  63020722 78 21 

Cristiane Santos De Jesus  63021524 78 22 

Daiane Dos Santos Nunes Souza  63008447 78 23 

Daniela Guedes De Santana  63018624 78 24 

Edian De Oliveira Moreira De Queiroz  63020119 78 25 

Ednolia Almeida Da Silva  63019685 78 26 

Ines De Cerqueira Costa  63014771 78 27 

Luzimar Santos Bacelar  63012461 78 28 

Marcelo Cachoeira Araujo  63000537 78 29 
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Maria Tereza Lacerda Da Conceição  63019438 78 30 

Mirena Souto Dos Santos  63013879 78 31 

Railma De Lima Santos De Jesus  63012508 78 32 

Raquel Ramos Reis De Farias  63017275 78 33 

Simone Bezerra Souza  63014925 78 34 

Tairana De Jesus Da Silva  63018064 78 35 

Taíse Cristina De Araujo Santos  63019791 78 36 

Anastácia Ferreira De Jesus Leite  63010747 76 37 

Beatriz Barbosa Santos  63006234 76 38 

Caio Vinicius Dos Santos Silva  63009661 76 39 

Célia Verônica Paranhos De Jesus Almeida  63011342 76 40 

Girlane De Souza Nunes  63022458 76 41 

Grazielle Miranda Silva  63007858 76 42 

Jaciane De Jesus Santos Viana  63020698 76 43 

Jana Varjão Dias Barbosa  63007515 76 44 

Jeany Santos De Carvalho Azevedo  63021868 76 45 

Julyana Cerqueira Oliveira  63009513 76 46 

Larissa Teles Nogueira  63020082 76 47 

Luciene Freitas Mota  63003599 76 48 

Milena Dos Santos Cerqueira Nogueira  63009151 76 49 

Nádia Pereira De Brito Brandão  63010375 76 50 

Rogério De Freitas Cardoso  63008952 76 51 

Suzana Ferreira De Souza Salomão  63016924 76 52 

Taise Batista De Souza  63014910 76 53 

Taizy Pereira Da Conceição  63008745 76 54 

Thainá Santos Moreira  63010406 76 55 

Thiago Morais Cerqueira  63000322 76 56 

Vanessa Barbosa Dos Anjos  63013205 76 57 

Venícius Da Paz Caldas  63001458 76 58 

Verena Rebouças De Santana Bastos  63007688 76 59 

Adenize Cerqueira Da Cruz Batista  63018740 74 60 

Alvani Santana Dos Santos Pontes  63023667 74 61 

Ana Paula De Jesus Capistrano  63008956 74 62 

Ariadne Maia Do Monte  63016179 74 63 

Ariane De Matos Santana  63021055 74 64 

Carlos Henrique De Jesus Da Cruz  63001617 74 65 

Cleide Selma Pereira Dos Santos  63016249 74 66 

Cristonina Silva De Almeida  63022276 74 67 

Daiane Sales Santana Santos  63001100 74 68 

Damires Santos Vasconcelos  63021308 74 69 
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Daniela De Jesus Ferreira  63009104 74 70 

Daniele Portugal De Almeida Lima  63020876 74 71 

Danyelle Moura Dos Santos  63008120 74 72 

Dyanna Santos Costa  63000499 74 73 

Elaine Laranjeira Souza  63018236 74 74 

Evelly De Monaco Silva Soares  63016002 74 75 

Gilcionete Xavier Oliveira  63018008 74 76 

Isis Naiane De Jesus Santos  63009606 74 77 

Ivelise Caroline Trindade Nunes  63018412 74 78 

Jacqueline Da Silva Liborio  63002831 74 79 

Jaina De Sousa Ribeiro  63017787 74 80 

Jocineia Souza Da Conceicao Santos  63001349 74 81 

Jorge Moreira Bastos Junior  63019411 74 82 

Joseane Evangelista Araujo  63017799 74 83 

Joseany De Santana Araújo  63003434 74 84 

Joseni Rodrigues Carvalho De Assis  63011681 74 85 

Juliane Da Silva Santos  63016329 74 86 

Lucas Santos Leite  63009208 74 87 

Margarete Dias Dos Santos  63010177 74 88 

Mercia Silva Sousa  63010829 74 89 

Noelma Pires Dos Santos  63009767 74 90 

Patricia Pinheiro Lopes De Oliveira  63009371 74 91 

Priscila Oliveira Dias  63011168 74 92 

Raiza Da Silva Chagas  63004877 74 93 

Raquel Fontes Santana  63018486 74 94 

Rita De Cassia Freitas Costa Lobo  63020522 74 95 

Roseli De Jesus Menezes Silva  63005180 74 96 

Tamires Conceição Costa  63022706 74 97 

Tamires Da Silva Dos Santos  63008991 74 98 

Tania De Oliveira Santana Ferreira  63011242 74 99 

Tatinai Rodrigues Cradoso  63008468 74 100 

Vanessa Dos Santos Teles  63011607 74 101 

Vanessa Nunes De Araujo Souza  63023361 74 102 

Anderson Pereira Barreto  63005434 72 103 

Arlene Batista  63018707 72 104 

Balbina Santos De Oliveira Pina  63020912 72 105 

Bárbara Dandara Cunha De Almeida  63017169 72 106 

Cléia Almeida Santos  63018373 72 107 

Edinilton Dos Santos Teles  63016957 72 108 

Ednice Damasceno Fernandes  63018847 72 109 



_________________________________________________________________________________________________________________________ 
Anexo Único do Edital de Divulgação dos Candidatos que terão a Prova de Redação Corrigida - Edital de Abertura nº 001/2018 – Prefeitura Municipal 

de Feira de Santana/BA                        | Página 21 de 35 

Efigenia Nascimento De Jesus  63021789 72 110 

Elissandra Jesus Dos Santos  63021242 72 111 

Evankley Santos Torres  63018524 72 112 

Fabiana De Santana Cardeal  63012623 72 113 

Gerusa Cruz Sobreira  63011287 72 114 

Helena Vitória Nascimento Dos Santos  63010199 72 115 

Jaqueline Loiola Dias  63008168 72 116 

Juceane Da Conceição Santana  63017351 72 117 

Kássia Suely Ribeiro De Jesus  63019439 72 118 

Laís Fernanda De Jesus Silva  63021352 72 119 

Laís Fonseca Lima  63021949 72 120 

Larissa Silva Santos  63004300 72 121 

Maria Graciele Carneiro Da Silva  63002334 72 122 

Maria Isabel Da Silva Santos Vitoria  63013725 72 123 

Mariana Muniz Sampaio  63009500 72 124 

Maria Poliana Silva De Oliveira Nascimento  63007141 72 125 

Marivonya Moreira De Azevedo  63018886 72 126 

Maurício De Jesus  63007451 72 127 

Mayana Da Silva Carneiro  63000589 72 128 

Mileide Silva Ribeiro Santos  63014407 72 129 

Milena Mota Amorim  63013167 72 130 

Mônica Grazielle Gomes Araujo  63004739 72 131 

Monique Santos De Santana  63016355 72 132 

Nilmara Oliveira De Santana  63003415 72 133 

Nuziane Silva Santos  63001736 72 134 

Olga Rodrigues Nascimento Almeida  63010708 72 135 

Patricia Da Silva Souza De Menezes  63022087 72 136 

Patricia Gracielle Dos Santos Borges  63019078 72 137 

Taís Buraen Dos Santos Macedo Cardoso  63009586 72 138 

Tamilis Cerqueira Ferreira  63004518 72 139 

Tamiris Batista Lima De Jesus  63009199 72 140 

Tatiane Lima Dos Santos  63012420 72 141 

Thaís Guedes Bispo  63006794 72 142 

Thais Rios De Lima  63008917 72 143 

Wannessa Lopes Pedreira Da Cruz  63015591 72 144 

Williane De Oliveira Leite  63020189 72 145 

402 - PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA  (VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS AFRODESCENDENTES/ÍNDIGENAS) 

Nome Inscrição Nota Objetiva Classificação Demonstrativa de aplicação 
da linha de corte 

Jeferson De Souza Pontes Muniz  63120028 90 1 

José Carlos Gomes Ribeiro Junior  63110760 86 2 
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Bruno Barros De Oliveira 63108027 84 3 

Elson Silva Santos  63105917 84 4 

Gersivania Mendes De Brito Silva  63115316 84 5 

Humberto Santana França  63120545 84 6 

Rafaela Gomes Dos Santos  63117456 84 7 

Carla Rosas Dos Santos  63123265 82 8 

Débora Reis Dos Santos  63109542 82 9 

Eliana Souza Messias  63113805 82 10 

Erick Luiz França Andrade  63108946 82 11 

Gabriela Silva Santos  63103845 82 12 

Gilson Genio De Souza Santos  63108519 82 13 

Jamile Santos De Carvalho  63111554 82 14 

Janiele Ribeiro De Araujo Miranda  63115793 82 15 

Jhadson Carlos De Oliveira Passos  63121334 82 16 

Joseval De Jesus Santos  63122730 82 17 

Juliane Rosa De Oliveira  63118295 82 18 

Paulo Robérto Santana De Oliveira  63119395 82 19 

Thais Moreira  63112519 82 20 

Willian Silva Souza  63122561 82 21 

Yailla Canguçu De Oliveira  63114733 82 22 

Aislan Barbosa De Azevedo  63118131 80 23 

Daniel Puridade Miranda  63103501 80 24 

Diogo Do Nascimento Canabrasil  63117932 80 25 

Elber Cerqueira Ramos  63121854 80 26 

Erivaldo De Souza  63104455 80 27 

Jamille Elza Alves Silva  63113599 80 28 

Joilson Dos Santos Souza  63113240 80 29 

Lucas Sousa Dos Santos  63104747 80 30 

Rafael Santos Mota  63123852 80 31 

Wellington Teles Rodrigues  63118645 80 32 

Claudio Roberto De Jesus Pereira  63100984 78 33 

Diego Souza Nere  63108421 78 34 

Eldys Myler Santos Marinho  63104500 78 35 

Marcele Cristina Gomes  63122875 78 36 

Mariana Julião Cazumbá  63117801 78 37 

Naiara Barbosa Santos  63103310 78 38 

Nivaldino Cordeiro Ribeiro  63110209 78 39 

Rafael Borges Amorim  63122424 78 40 

Rogério Silva Dos Santos  63109901 78 41 

Roque Anderson Rodrigues De Jesus  63109955 78 42 
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Saulo Matias Silva De Santana  63118833 78 43 

Thaíse Vasconcelos Barbosa Alves  63108402 78 44 

Uhemerson Michael Santana Soares  63122480 78 45 

Wiliam Pereira Carneiro  63122958 78 46 

403 - PROFESSOR - LÍNGUA PORTUGUESA  (VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS AFRODESCENDENTES/ÍNDIGENAS) 

Nome Inscrição Nota Objetiva Classificação Demonstrativa de aplicação 
da linha de corte 

Fernanda Dos Santos Silva  63212056 86 1 

Danielle Evangelista Batista Pedreira  63221759 80 2 

Eveline Souza Messias  63221083 80 3 

Márcia Neide Dos Santos Costa  63215230 78 4 

Marina De Cassia Silva Santos Cajui  63207708 76 5 

Nervton Santos Junior  63212906 76 6 

Carla Daiane Sousa Santana  63211339 74 7 

Jaciene De Andrade Santos  63211871 74 8 

Tatiane Almeida Ferreira  63221283 74 9 

Anderson Brandão Leite  63213755 72 10 

Dirlane Bispo De Cerqueira  63217536 72 11 

Ednelma De Oliveira Moreira De Queiroz Almeida  63221738 72 12 

José Luciano Da Silva Casas  63221876 72 13 

Joyce Maria Dos Reis Santana  63221540 72 14 

Luciano De Jesus Pereira  63219677 72 15 

404 - PROFESSOR – ARTE  (VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS AFRODESCENDENTES/ÍNDIGENAS) 

Nome Inscrição Nota Objetiva Classificação Demonstrativa de aplicação 
da linha de corte 

João Carlos Campos Barbosa  63324052 88 1 

Dadiele Lima Cardoso  63322303 80 2 

Leonardo Das Chagas Silva  63321033 78 3 

Marcicleyde Dos Santos Costa  63309615 78 4 

Rejane Aquino Dos Santos  63319398 78 5 

Rosana De Jesus Andrade  63316887 78 6 

Washington Macedo Barbosa  63304683 78 7 

Rosirene Cerqueira Da Visitação  63316082 76 8 

Carlos Eduardo Rocha  63313824 74 9 

Débora Roberta Reis Dos Santos  63309609 74 10 

Erinaldo Suzart Ferreira  63307101 74 11 

Marcio De Freitas Bandeira  63311212 74 12 

Maria Das Graças Lima Dos Santos  63322002 74 13 

405 - PROFESSOR – CIÊNCIAS  (VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS AFRODESCENDENTES/ÍNDIGENAS) 

Nome Inscrição Nota Objetiva Classificação Demonstrativa de aplicação 
da linha de corte 
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Fabio Cintra Aragão Goncalves  63407939 82 1 

Danielle Oliveira Andrade  63411519 80 2 

Laura Kezia De Jesus Santos  63412111 78 3 

Leidiran Fonseca Da Silva  63403400 78 4 

Rafael Ramos Longuinhos  63413862 78 5 

Fernanda Rios Da Silva  63420958 76 6 

Jaciara Dos Reis Silva  63420447 76 7 

Maise Ribeiro Araújo  63403600 76 8 

Daniel Borges Dos Santos Nascimento  63400882 74 9 

Daniele Souza Minervino Da Silva  63408038 74 10 

Gabriela Carinhanha Silva  63401344 74 11 

Gilvana Santos Barreto  63421499 74 12 

Jucelia Soares Costa  63416997 74 13 

Zaline Dos Santos Lopes  63402962 74 14 

406 - PROFESSOR – MATEMÁTICA  (VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS AFRODESCENDENTES/ÍNDIGENAS) 

Nome Inscrição Nota Objetiva Classificação Demonstrativa de aplicação 
da linha de corte 

Anderson Teixeira Santos  63512327 92 1 

Joezito Costa Dos Santos Junior  63518322 88 2 

Alex Almeida De Souza  63520549 82 3 

Amauri Cristian Duarte Fonseca  63507562 82 4 

David Eloi Dos Santos Bitencourt  63504472 82 5 

Elaisse Araujo Silva Maia 63521250 82 6 

Jamilly Silva Gomes  63519574 82 7 

Jean Paul Borges De Souza  63504614 82 8 

Jonara Santos Sampaio  63510306 82 9 

Joseph Teles Santos  63507889 82 10 

Marcos André Araujo Machado  63516801 82 11 

Nadson De Jesus Lima  63521828 82 12 

407 - PROFESSOR – HISTÓRIA  (VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS AFRODESCENDENTES/ÍNDIGENAS) 

Nome Inscrição Nota Objetiva Classificação Demonstrativa de aplicação 
da linha de corte 

Edmundo Dos Reis Carvalho  63621157 92 1 

Alexandra Vieira De Carvalho Santana  63610364 86 2 

Daiane Pires Pereira  63612271 86 3 

Andre Araujo Dos Santos  63622502 84 4 

Beatriz Soares Da Conceição Oliveira  63614115 84 5 

Daiane Almeida Ferreira  63614210 84 6 

Leandro Silva Santos  63601835 84 7 

Railma Dos Santos Souza  63622755 84 8 

Rogedson Nascimento Marques  63621586 84 9 
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Tadeu Baliza De Souza Júnior  63616198 84 10 

Alanna Da Silva De Freitas  63618262 82 11 

Allan Da Silva De Freitas  63620232 82 12 

Antonio Cleber Da Conceicao Lemos  63600983 82 13 

Bento Chastinet Silva  63600529 82 14 

Edilene De Almeida Bispo De Oliveira  63605528 82 15 

Flávio Pereira  63621655 82 16 

Iana Peruna Cruz  63617570 82 17 

Ilberto Dias Pinto  63601338 82 18 

Joara De Souza Carvalho  63616888 82 19 

Kleidiane Santiago Pereira Costa  63615717 82 20 

Monica Cerqueira Dos Santos  63619340 82 21 

Nayara Fernandes De Almeida Cunha  63609064 82 22 

Pedro Alberto Cruz De Souza Gomes  63616629 82 23 

Roberta De Jesus Santana  63611558 82 24 

Silmara Pereira Bispo  63611499 82 25 

Taiane Maica De Jesus Soares  63620829 82 26 

Valter Zaqueu Santos Da Silva  63621887 82 27 

Willivan Do Carmo Santos  63610976 82 28 

408 - PROFESSOR – GEOGRAFIA  (VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS AFRODESCENDENTES/ÍNDIGENAS) 

Nome Inscrição Nota Objetiva Classificação Demonstrativa de aplicação 
da linha de corte 

Marcos De Oliveira Silva  63713091 78 1 

Débora Raquel Lima Da Silva  63717052 70 2 

Claudio Luiz De Araujo Moura  63713643 68 3 

Jamile Santos Amaral Oliveira  63721651 68 4 

Rute Araujo Da Silva  63711608 68 5 

Sandra Souza De Santana  63715184 68 6 

Agraci De Souza Ramos  63704199 66 7 

Ana Kelly Silva Souza Paixão  63714332 66 8 

Jailton Santos Silva  63710393 66 9 

Mario Jose Dos Santos Fagundes  63719230 66 10 

Sival Ribeiro De Sena  63723589 66 11 

Tiago Da Silva Chagas  63719800 66 12 

 
401 - PROFESSOR – PEDAGOGIA (VAGAS RESERVADAS AOS ALUNOS ORIUNDOS DA ESCOLA PÚBLICA E BOLSISTA DE ESCOLA 

PARTICULAR) 

Nome Inscrição Nota Objetiva Classificação Demonstrativa de aplicação 
da linha de corte 

Dayane Santana Lima Silva  63021311 88 1 

Karyne Santiago De Oliveira  63004550 88 2 

Veronica Luiza Queiroz Mattos Atayde  63017907 88 3 
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Verônica De Jesus Brandão  63005240 86 4 

Kleiton Costa Cerqueira  63010135 84 5 

Maria Jucileide Dos Santos Brito Silva  63017415 84 6 

Priscila Lima De Queiroz Santos  63014578 84 7 

Adriana Souza Rodrigues  63017037 82 8 

Bianca Costa Oliveira Santos  63020485 82 9 

Bianca Gonçalves Santos Pereira  63010418 82 10 

Camilla Santos De Matos  63019911 82 11 

Cristiane Pereira De Jesus  63021014 82 12 

Ellizama Dos Santos Matos Carvalho  63000393 82 13 

Franciscleide Ribeiro Dos Santos  63020317 82 14 

Iris De Lourdes Da Silva Dultra  63010512 82 15 

Joelma Pereira Soares  63020399 82 16 

Jucelma Lima Dos Santos Assis  63012873 82 17 

Kelly De Jesus Silva  63010236 82 18 

Rebeca De São Pedro Silva Santana  63017260 82 19 

Abraão Moura Santiago  63009533 80 20 

Ana Carla Dos Santos Marques Lopes  63017580 80 21 

Antonio Francisco Araujo De Oliveira  63011559 80 22 

Clarice Machado Dias  63013940 80 23 

Esdras Alves De Oliveira  63010003 80 24 

Gilcimara Santana Silva Lima  63018542 80 25 

Jamili Amorim Almeida Porto  63019734 80 26 

Jeani Barbosa Sousa De Jesus  63000358 80 27 

Jéssica Lays Bacelar Adorno  63017994 80 28 

Juliana Santana Asevedo  63019781 80 29 

Manoelita Brito Da Silva Fonseca  63012691 80 30 

Maria Aparecida Ribeiro De Almeida  63010956 80 31 

Mirth De Queiroz Soares Santos  63004540 80 32 

Natalina Praxedes Dos Santos  63014101 80 33 

Patricia Dos Santos Leite  63023656 80 34 

Regiane Silva De Santana Souza  63013533 80 35 

Sara Dos Santos Santana  63017155 80 36 

Aline Conceição De Oliveira Lima  63018265 78 37 

Ana Célia Mercês Da Silva  63018025 78 38 

Ana Gracielle França Mendes  63011195 78 39 

Ana Paula Souza Rios  63020903 78 40 

Celestina Machado Dos Santos  63020722 78 41 

Cristiane Santos De Jesus  63021524 78 42 

Daiane Dos Santos Nunes Souza  63008447 78 43 
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Dilmara Sales Limoeiro Lima  63017949 78 44 

Edian De Oliveira Moreira De Queiroz  63020119 78 45 

Edite Lopes Ribeiro  63015508 78 46 

Ednolia Almeida Da Silva  63019685 78 47 

Eldênia Bezerra Sales Santos  63006070 78 48 

Elizandra Andrade Borges  63001889 78 49 

Emile Pinto Cavalcante  63021777 78 50 

Érica Nascimento Cruz  63019047 78 51 

Fernanda Oliveira De Souza  63021225 78 52 

Glaciane De Souza Moreira  63016971 78 53 

Grasieli De Jesus Melo Andrade  63004876 78 54 

Iasmim Da Silva Santos  63015461 78 55 

Jaqueline Da Silva Jesus  63022731 78 56 

Jeane Suzart Andrade Almeida  63017093 78 57 

Larissa Costa Vieira  63018503 78 58 

Lúcia Souza Da Silva Chagas  63010951 78 59 

Luzimar Santos Bacelar  63012461 78 60 

Marcos De Souza Machado  63012688 78 61 

Maria Sara Alves De Assis  63019324 78 62 

Maria Tereza Lacerda Da Conceição  63019438 78 63 

Mércia Barreto Lima Da Silva  63019352 78 64 

Mirena Souto Dos Santos  63013879 78 65 

Nilton De Sena Oliveira Segundo  63005693 78 66 

Paloma Amorim De Brito  63014828 78 67 

Railma De Lima Santos De Jesus  63012508 78 68 

Raquel Ramos Reis De Farias  63017275 78 69 

Suene De Oliveira Morais  63011163 78 70 

Tairana De Jesus Da Silva  63018064 78 71 

Taíse Cristina De Araujo Santos  63019791 78 72 

Alexsandra De Santana Soares Silva  63018794 76 73 

Anastácia Ferreira De Jesus Leite  63010747 76 74 

Angela Ferreira Pires  63016523 76 75 

Brisa Queiroz Dos Santos  63017099 76 76 

Cristiane Nascimento Da Silva  63022739 76 77 

Dayane Menezes Cordeiro De Araujo  63003134 76 78 

Déborah Dos Santos Matos  63013070 76 79 

Edleila Moreira Falcao  63009027 76 80 

Ellane Da Costa Lima  63009156 76 81 

Fabiane Pereira Adorno Gonçalves  63020114 76 82 

Francelady Torres Prado  63010935 76 83 
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Geovania Souza Do Nascimento  63017433 76 84 

Gilcivânia Maia Lima Luz  63004779 76 85 

Gildeone De Matos Oliveira Teixeira  63008396 76 86 

Iraní Barbosa Dos Santos Rezende  63016282 76 87 

Isaura Mattos De Santana Neta  63015989 76 88 

Jana Varjão Dias Barbosa  63007515 76 89 

Jeany Santos De Carvalho Azevedo  63021868 76 90 

Juciene Da Silva Santos Nascimento  63013375 76 91 

Julyana Cerqueira Oliveira  63009513 76 92 

Leane Liny Dos Santos Lima  63009890 76 93 

Louise Mauricio Leite Pitombo  63002917 76 94 

Luciana Menezes Passos  63009362 76 95 

Marcela Da Conceiçao Costa  63014319 76 96 

Mercia Bezerra Da Silva Nonato  63005692 76 97 

Nayara Da Silva Borges Felix  63008802 76 98 

Ramilly Pamella Ferreira Souza  63013582 76 99 

Raquel Santiago Da Cruz Porto Pinto  63007986 76 100 

Regiane Aquino Dos Santos  63017424 76 101 

Renata Lee Medeiros Ramos  63023601 76 102 

Rosângela Marques Dos Santos De Oliveira  63005066 76 103 

Suzana Ferreira De Souza Salomão  63016924 76 104 

Taise Batista De Souza  63014910 76 105 

Thainá Santos Moreira  63010406 76 106 

Thiago Morais Cerqueira  63000322 76 107 

Valfredo Alves Da Fonseca  63005451 76 108 

Vanessa Barbosa Dos Anjos  63013205 76 109 

Widnaia Silva Coelho Leite  63017191 76 110 

Adenize Cerqueira Da Cruz Batista  63018740 74 111 

Adilina Teixeira Lins  63010206 74 112 

Ana Carina De Oliveira Campos  63020218 74 113 

Ana Lucia Almeida Santana  63000900 74 114 

Ariadne Maia Do Monte  63016179 74 115 

Carla Dos Reis Santos  63005977 74 116 

Carlos Henrique De Jesus Da Cruz  63001617 74 117 

Cleide Selma Pereira Dos Santos  63016249 74 118 

Cleide Souza Da Silva De Jesus  63016869 74 119 

Cristonina Silva De Almeida  63022276 74 120 

Daiane Sales Santana Santos  63001100 74 121 

Danyelle Moura Dos Santos  63008120 74 122 

Dayane Moreira Bastos  63000107 74 123 
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Dyanna Santos Costa  63000499 74 124 

Edna Barros De Roma  63022097 74 125 

Eliziane Freitas Do Prado  63020079 74 126 

Gilcionete Xavier Oliveira  63018008 74 127 

Itaydes Nascimento Gonçalves  63008700 74 128 

Ivelise Caroline Trindade Nunes  63018412 74 129 

Jacilda Alves Dos Santos Nascimento  63017542 74 130 

Jandira Da Silva Lima Santos  63009799 74 131 

Janildes Cristina Bastos Novaes Santana  63020752 74 132 

Juliane Da Silva Santos  63016329 74 133 

Katia Carine Santos Silva  63010687 74 134 

Lucas Santos Leite  63009208 74 135 

Luzia Aparecida Silva  63004377 74 136 

Marcelle Ribeiro De Alencar  63008024 74 137 

Marieta Aquino Neri  63010339 74 138 

Marinalda Freitas Valentim  63023217 74 139 

Michele Dias Ferreira  63017077 74 140 

Priscila Oliveira Dias  63011168 74 141 

Rana Noemi Dias De Jesus  63009191 74 142 

Raquel Fontes Santana  63018486 74 143 

Regiane Da Paixão Machado  63013284 74 144 

Rita De Cassia Freitas Costa Lobo  63020522 74 145 

Rosangela Lins Galindo  63011153 74 146 

Rubia Machado De Souza Penha  63020487 74 147 

Sandra Fonseca Mustafa  63002185 74 148 

Tamires Da Silva Dos Santos  63008991 74 149 

Tatiane Freitas De Jesus Lima  63000544 74 150 

Tatinai Rodrigues Cradoso  63008468 74 151 

Telma Cristina Santos De Oliveira  63010072 74 152 

Ustane Fabíola Cerqueira De Oliveira  63020481 74 153 

Vanessa Nunes De Araujo Souza  63023361 74 154 

Adrielli Santana Lemos  63020684 72 155 

Ana Carolina Da Silva Cruz  63006226 72 156 

Ana Maria Bispo Vitoria  63009960 72 157 

Ayllanne Mércia Santos Miranda  63021381 72 158 

Barbara Gisele Souza Santana  63017047 72 159 

Carol Fraga De Oliveira Souza  63011851 72 160 

Catiane Santos Da Silva  63010349 72 161 

Dayb Manuela Oliveira Dos Santos  63012723 72 162 

Débora Freitas Nascimento  63019640 72 163 
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Divalda Veloso Sousa  63015317 72 164 

Edivania Cordeiro De Sousa  63002152 72 165 

Edlane Miranda Pereira  63008880 72 166 

Ednice Damasceno Fernandes  63018847 72 167 

Elissandra Jesus Dos Santos  63021242 72 168 

Fernanda Beatriz De Almeida Soares  63014874 72 169 

Gerusa Cruz Sobreira  63011287 72 170 

Gerusa De Jesus Cunha  63005179 72 171 

Gilede Silva Dos Santos  63009320 72 172 

Heloise Dos Santos Leite  63005274 72 173 

Ingleydiane Da Costa Vasconcelos  63000735 72 174 

Jacilene Santos Souza  63001704 72 175 

Jailma Brito Conceição  63001963 72 176 

Jamila Mayara Mendonca Barbosa  63002595 72 177 

Jamine De Jesus Santos  63020212 72 178 

Jane Kella Rocha Ferreira  63015201 72 179 

Jessika Eloy Calumby Mamona  63012753 72 180 

Joana Angelica Rocha Cezar Dantas  63003937 72 181 

Jose Renato Alves Da Silva Junior  63008774 72 182 

Juceane Da Conceição Santana  63017351 72 183 

Jucilene Almeida Amorim Santana  63016695 72 184 

Kamila De Oliveira Carvalho  63013121 72 185 

Karine Santana Sousa Mercês  63010381 72 186 

Larissa Silva Santos  63004300 72 187 

Luciana Pereira Leal  63018040 72 188 

Maria Aparecida Da Silva Lima  63007635 72 189 

Maria Graciele Carneiro Da Silva  63002334 72 190 

Maria Isabel Da Silva Santos Vitoria  63013725 72 191 

Maria Neuza Sande Moreira  63021815 72 192 

Maria  Regina Serra Santos  63009142 72 193 

Marizane Figueredo Vieira  63012068 72 194 

Marta Santos Melo  63008672 72 195 

Mileide Silva Ribeiro Santos  63014407 72 196 

Mislenne Vitória Marques Dos Santos  63021556 72 197 

Monique Santos De Santana  63016355 72 198 

Neiridiane Da Silva Oliveira  63011958 72 199 

Nuziane Silva Santos  63001736 72 200 

Patricia Alves Novaes Araujo  63018760 72 201 

Patricia Da Silva Souza De Menezes  63022087 72 202 

Patrícia Maltez Rodrigues  63022035 72 203 



_________________________________________________________________________________________________________________________ 
Anexo Único do Edital de Divulgação dos Candidatos que terão a Prova de Redação Corrigida - Edital de Abertura nº 001/2018 – Prefeitura Municipal 

de Feira de Santana/BA                        | Página 31 de 35 

Priscila De Miranda Lima  63013506 72 204 

Rosana Celimar Lima Gama  63011155 72 205 

Rosemeire Silva Simas Portugal  63010429 72 206 

Samara Sodré Da Rocha Mendes  63022253 72 207 

Silvana Dos Santos França Cardoso  63008625 72 208 

Taís Buraen Dos Santos Macedo Cardoso  63009586 72 209 

Talita Silva Da Mota  63010372 72 210 

Vanessa Cristina De Sousa  63009187 72 211 

Wannessa Lopes Pedreira Da Cruz  63015591 72 212 

Yuri Cardoso Cavalcante  63021573 72 213 

402 - PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA (VAGAS RESERVADAS AOS ALUNOS ORIUNDOS DA ESCOLA PÚBLICA E BOLSISTA DE ESCOLA 
PARTICULAR) 

Nome Inscrição Nota Objetiva Classificação Demonstrativa de aplicação 
da linha de corte 

Izane De Queiroz Rios  63110497 98 1 

Edna Santos De Carvalho  63117792 94 2 

Moisés Henrique Zeferino Alves  63119421 92 3 

Jeferson De Souza Pontes Muniz  63120028 90 4 

Tiago Carvalho Dos Santos  63107773 88 5 

Aila Oliveira Valadares  63116964 86 6 

Aleciane Rocha De Oliveira  63114933 86 7 

Alexsandro Dos Santos Cartaxo  63122247 86 8 

Daniel Ferreira Campos  63118101 86 9 

Emerson Luis De Oliveira Andrade  63108515 86 10 

Fabio Souza De Oliveira  63121396 86 11 

José Carlos Gomes Ribeiro Junior  63110760 86 12 

Wilker De Amorim Cruz Santos  63110032 86 13 

Bruno Barros De Oliveira 63108027 84 14 

Daiane De Oliveira  63107996 84 15 

Elson Silva Santos  63105917 84 16 

Gersivania Mendes De Brito Silva  63115316 84 17 

Humberto Santana França  63120545 84 18 

Naiara Aguilera Soares  63118091 84 19 

Rafaela Gomes Dos Santos  63117456 84 20 

Bartholomeu Rosario Da Silva  63122038 82 21 

Carla Rosas Dos Santos  63123265 82 22 

Eliana Souza Messias  63113805 82 23 

Erick Luiz França Andrade  63108946 82 24 

Gabriela Silva Santos  63103845 82 25 

Gilson Genio De Souza Santos  63108519 82 26 

Igor Francisco Santos Rabelo  63120898 82 27 
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Jamile Santos De Carvalho  63111554 82 28 

Janiele Ribeiro De Araujo Miranda  63115793 82 29 

Jhadson Carlos De Oliveira Passos  63121334 82 30 

Joseval De Jesus Santos  63122730 82 31 

Juliane Rosa De Oliveira  63118295 82 32 

Leonardo De Oliveira Cerqueira  63122332 82 33 

Nerildo Souza Cardoso  63103144 82 34 

Paulo Robérto Santana De Oliveira  63119395 82 35 

Rodrigo Peixoto Freitas  63117382 82 36 

Sammile Ramos Rodrigues Goulart  63120686 82 37 

Thais Moreira  63112519 82 38 

Vandelma Silva Oliveira Rios  63113412 82 39 

Aislan Barbosa De Azevedo  63118131 80 40 

Amanda Karoline Silva De Oliveira  63104429 80 41 

Diogo Do Nascimento Canabrasil  63117932 80 42 

Glaucio Deilson Trajano Dantas  63117679 80 43 

Gleiciane Da Silva Lacerda  63124153 80 44 

Jaiele Gomes Da Silva Souza  63119206 80 45 

Jamille Elza Alves Silva  63113599 80 46 

Joilson Dos Santos Souza  63113240 80 47 

Lucas Sousa Dos Santos  63104747 80 48 

Nathalya Ribeiro Santos  63122126 80 49 

Rafael Santos Mota  63123852 80 50 

Wellington Teles Rodrigues  63118645 80 51 

403 - PROFESSOR - LÍNGUA PORTUGUESA (VAGAS RESERVADAS AOS ALUNOS ORIUNDOS DA ESCOLA PÚBLICA E BOLSISTA DE 
ESCOLA PARTICULAR) 

Nome Inscrição Nota Objetiva Classificação Demonstrativa de aplicação 
da linha de corte 

Fernanda Dos Santos Silva  63212056 86 1 

Vagner Da Silva Ferreira  63212389 82 2 

Danielle Evangelista Batista Pedreira  63221759 80 3 

Eveline Souza Messias  63221083 80 4 

Cláudia Dos Santos Gomes  63217768 78 5 

Marcelo Cordeiro Do Nascimento  63204389 78 6 

Miriam Andrade Mendes  63221172 78 7 

Osmar Miranda Rehem  63202042 78 8 

Adriana De Cassia Brito Bastos  63215506 76 9 

Eliene Pinto De Oliveira  63211765 76 10 

João Victor Almeida Marques  63221473 76 11 

Mônica Araújo Cruz  63221001 76 12 

Geisa Dias Santos Quadros  63220257 74 13 
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Laize Duarte Da Silva  63218426 74 14 

Anderson Brandão Leite  63213755 72 15 

Clarisse Bezerra De Santana  63217499 72 16 

Dirlane Bispo De Cerqueira  63217536 72 17 

Ednelma De Oliveira Moreira De Queiroz Almeida  63221738 72 18 

Elaine Brandão Santos  63214111 72 19 

Gleid  Angela Dos Anjos Costa  63223058 72 20 

Jair Alves Dos Santos  63209892 72 21 

Jeovania Dorea Do Carmo  63221911 72 22 

Jusciney Santana Carneiro  63221647 72 23 

Marise Barbosa De Oliveira  63220174 72 24 

Odara Perazzo Rodrigues  63214063 72 25 

Suely De Souza Silva  63203539 72 26 

404 - PROFESSOR - ARTE (VAGAS RESERVADAS AOS ALUNOS ORIUNDOS DA ESCOLA PÚBLICA E BOLSISTA DE ESCOLA PARTICULAR) 

Nome Inscrição Nota Objetiva Classificação Demonstrativa de aplicação 
da linha de corte 

Ariadila Santos De Queiroz Silva  63321382 92 1 

João Carlos Campos Barbosa  63324052 88 2 

Alex Araujo Da Silva  63303736 82 3 

Lucas Barbosa Silva  63300736 82 4 

Tinael José Dos Santos Junior 63308422 82 5 

Elaine De Oliveira Santana  63310056 78 6 

Leonardo Das Chagas Silva  63321033 78 7 

Marcicleyde Dos Santos Costa  63309615 78 8 

Rejane Aquino Dos Santos  63319398 78 9 

Rosana De Jesus Andrade  63316887 78 10 

Washington Macedo Barbosa  63304683 78 11 

Daniele S Filgueiras Dá Silva Alves  63315869 76 12 

Frank Souza Magalhães  63317797 76 13 

Rosirene Cerqueira Da Visitação  63316082 76 14 

Sonia  De Miranda Bastos  63323521 76 15 

Erinaldo Suzart Ferreira  63307101 74 16 

Francisjane Dantas Parana  63319589 74 17 

Marcio De Freitas Bandeira  63311212 74 18 

Eliseu Oliveira Santos  63321994 72 19 

Marcianna Costa Sousa  63322667 72 20 

Wyllian Santos Da Silva  63314305 72 21 

Carlos Alberto Silva Monte  63309399 70 22 

Francisca Jocelia De Oliveira Freire  63301105 70 23 

Ivanilda Reis Simões  63302871 70 24 

Jeanderson Santos Bulhões De Jesus  63319933 70 25 
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405 - PROFESSOR - CIÊNCIAS (VAGAS RESERVADAS AOS ALUNOS ORIUNDOS DA ESCOLA PÚBLICA E BOLSISTA DE ESCOLA 
PARTICULAR) 

Nome Inscrição Nota Objetiva Classificação Demonstrativa de aplicação 
da linha de corte 

Rony Cruz De Oliveira  63422250 84 1 

Alberto Leoncio Barreto Vasconcelos  63420348 80 2 

Danielle Oliveira Andrade  63411519 80 3 

Edvania Da Silva Carvalho  63421519 78 4 

Laura Kezia De Jesus Santos  63412111 78 5 

Leidiran Fonseca Da Silva  63403400 78 6 

Rafael Ramos Longuinhos  63413862 78 7 

Cleia Pereira De Souza  63407488 76 8 

Jaciara Dos Reis Silva  63420447 76 9 

Maise Ribeiro Araújo  63403600 76 10 

Thayara Laís Dos Santos  63408870 76 11 

406 - PROFESSOR - MATEMÁTICA (VAGAS RESERVADAS AOS ALUNOS ORIUNDOS DA ESCOLA PÚBLICA E BOLSISTA DE ESCOLA 
PARTICULAR) 

Nome Inscrição Nota Objetiva Classificação Demonstrativa de aplicação 
da linha de corte 

Anderson Teixeira Santos  63512327 92 1 

Édnie Barbosa Miranda  63511164 90 2 

Alex Dias Do Nascimento Da Silva  63518201 88 3 

Danilo De Jesus Ramos  63505848 88 4 

Joezito Costa Dos Santos Junior  63518322 88 5 

Izamara Ferreira Silva  63509049 84 6 

Marcelo Macedo Vieira  63522956 84 7 

Piterson Ferreira De Souza  63521095 84 8 

Alex Almeida De Souza  63520549 82 9 

Amauri Cristian Duarte Fonseca  63507562 82 10 

David Eloi Dos Santos Bitencourt  63504472 82 11 

Elaisse Araujo Silva Maia 63521250 82 12 

Iago Nascimento Ramos  63515079 82 13 

Jamilly Silva Gomes  63519574 82 14 

Luzineide Fonseca Da Silva  63505014 82 15 

Nadson De Jesus Lima  63521828 82 16 

Pedrito Gomes Dos Santos  63520236 82 17 

Thayla Barreto De Azevedo  63523929 82 18 

Felipe Santos Do Sacramento  63507575 80 19 

Fernando Dos Santos Alexandre  63514866 80 20 

Luiza De Jesus Dos Passos Porto  63511295 80 21 

Saimon De Souza Rocha  63508831 80 22 

Thaise Santos De Souza  63521517 80 23 
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407 - PROFESSOR - HISTÓRIA (VAGAS RESERVADAS AOS ALUNOS ORIUNDOS DA ESCOLA PÚBLICA E BOLSISTA DE ESCOLA 
PARTICULAR) 

Nome Inscrição Nota Objetiva Classificação Demonstrativa de aplicação 
da linha de corte 

Edmundo Dos Reis Carvalho  63621157 92 1 

Rafael Souza Dantas  63621889 90 2 

Alyne Bispo Moreira  63620179 88 3 

Carla Karinne Santana Oliveira  63621736 88 4 

Alexandra Vieira De Carvalho Santana  63610364 86 5 

Denisson Abreu Teles  63618051 86 6 

Daiane Almeida Ferreira  63614210 84 7 

Rafaela Dos Santos Souza  63616639 84 8 

Rogedson Nascimento Marques  63621586 84 9 

Simone Dos Santos Borges  63609506 84 10 

Tadeu Baliza De Souza Júnior  63616198 84 11 

Uelton Freitas Rocha  63622802 84 12 

408 - PROFESSOR - GEOGRAFIA (VAGAS RESERVADAS AOS ALUNOS ORIUNDOS DA ESCOLA PÚBLICA E BOLSISTA DE ESCOLA 
PARTICULAR) 

Nome Inscrição Nota Objetiva Classificação Demonstrativa de aplicação 
da linha de corte 

Marcos De Oliveira Silva  63713091 78 1 

Débora Raquel Lima Da Silva  63717052 70 2 

Keila Soares Borges De Oliveira  63719618 68 3 

Lucilene Carneiro De Souza  63710020 68 4 

Paulo Roberto Santana Oliveira  63721761 68 5 

Rute Araujo Da Silva  63711608 68 6 

Sandra Souza De Santana  63715184 68 7 

Ana Kelly Silva Souza Paixão  63714332 66 8 

Jailton Santos Silva  63710393 66 9 

Mario Jose Dos Santos Fagundes  63719230 66 10 

Tiago Da Silva Chagas  63719800 66 11 

 

 


